
Società  organizzatrice: PLANET GYM 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Salomoni Ilaria Artistica 82 MB 21/11/01 23,00 2,00 9,10 11,10 2,00 9,90 11,90 2,00 8,70 10,70
2 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/01 22,50 2,00 9,00 11,00 2,00 9,50 11,50 2,00 8,90 10,90
3 Di Maggio Mariana Salus MB 08/09/99 22,50 2,00 9,10 11,10 2,00 9,40 11,40 2,00 7,70 9,70
4 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/01 22,50 2,00 9,30 11,30 2,00 8,80 10,80 2,00 9,20 11,20
5 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/99 22,50 2,00 9,30 11,30 2,00 9,20 11,20 2,00 8,80 10,80
6 Balotelli Martina Salus MB 22/02/00 22,30 2,00 9,30 11,30 2,00 9,00 11,00 1,80 8,30 10,10
7 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/00 22,30 2,00 9,20 11,20 2,00 9,10 11,10 2,00 8,70 10,70
8 Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/01 22,20 2,00 9,20 11,20 2,00 9,00 11,00 2,00 8,90 10,90
9 leali chiara Danza e Sport BS 31/10/01 22,10 2,00 9,00 11,00 1,60 8,30 9,90 2,00 9,10 11,10
10 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/01 22,10 2,00 9,20 11,20 2,00 8,90 10,90 2,00 8,10 10,10
11 Tedoldi Giada Danza e Sport BS 09/12/01 22,00 2,00 8,70 10,70 2,00 9,20 11,20 2,00 8,80 10,80
12 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/99 22,00 2,00 8,90 10,90 2,00 9,10 11,10 2,00 8,00 10,00
13 Cesana Valeria Salus MB 21/08/00 22,00 2,00 9,00 11,00 2,00 9,00 11,00 2,00 8,60 10,60
14 Bicelli Chiara Danza e Sport BS 17/07/01 21,80 2,00 8,60 10,60 1,60 9,60 11,20 1,90 8,00 9,90
15 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/00 21,80 2,00 9,20 11,20 1,60 9,00 10,60 1,70 6,80 8,50
16 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/01 21,60 1,70 8,90 10,60 2,00 9,00 11,00 1,90 8,60 10,50
17 Agrati Chiara Artistica 82 MB 05/09/00 21,50 1,90 8,60 10,50 2,00 9,00 11,00 1,90 7,50 9,40
18 Vimercati Alice Artistica 82 MB 15/07/01 21,50 1,90 9,20 11,10 2,00 8,40 10,40 2,00 8,10 10,10
19 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/00 21,50 2,00 9,00 11,00 2,00 8,50 10,50 1,90 8,50 10,40
20 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/01 21,20 2,00 8,80 10,80 2,00 8,40 10,40 1,90 7,00 8,90
21 Brambilla Ylenia Salus MB 14/06/99 21,20 1,90 8,60 10,50 2,00 8,70 10,70 2,00 7,30 9,30
22 Carlotti Samanta Planet Gym BS 14/09/00 21,10 2,00 8,60 10,60 2,00 8,50 10,50 2,00 7,70 9,70
23 Medda Vanessa Artistica 82 MB 01/01/00 21,10 2,00 8,70 10,70 2,00 8,40 10,40 1,80 8,50 10,30
24 Boletti Rebecca Pol. Vighenzi BS 27/07/00 21,00 1,90 9,00 10,90 2,00 7,80 9,80 2,00 8,10 10,10
25 Malconi Valentina Artistica 82 MB 07/04/99 21,00 2,00 8,80 10,80 2,00 8,20 10,20 2,00 8,20 10,20
26 Menno di Bucchianico Gaia Salus MB 01/01/01 21,00 2,00 8,40 10,40 2,00 8,60 10,60 1,90 7,80 9,70
27 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/99 20,90 2,00 9,10 11,10 2,00 7,80 9,80 2,00 7,70 9,70
28 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/99 20,90 2,00 8,80 10,80 2,00 8,10 10,10 2,00 7,90 9,90
29 Cremonesi Martina Pol. Vighenzi BS 20/03/01 20,90 1,90 8,70 10,60 1,60 8,70 10,30 2,00 8,10 10,10
30 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/01 20,90 2,00 8,80 10,80 2,00 7,60 9,60 2,00 8,10 10,10
31 Cavoli Anna Pol. Vighenzi BS 25/11/01 20,80 1,80 8,60 10,40 1,60 8,80 10,40 2,00 8,10 10,10
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32 Borgonovo Martina Ginn. Meda MB 10/12/00 20,70 1,80 8,80 10,60 1,60 8,50 10,10 1,70 8,40 10,10
33 Campanale Alice Ginn. Meda MB 09/08/99 20,70 1,80 8,50 10,30 1,60 8,80 10,40 1,70 8,10 9,80
34 Crippa Rita Ginn. Meda MB 29/06/00 20,70 1,80 8,50 10,30 1,60 8,80 10,40 1,30 7,80 9,10
35 De Grandis Sara Salus MB 13/01/99 20,60 2,00 8,30 10,30 2,00 8,30 10,30 1,90 8,10 10,00
36 Merati Nadia Pol. Vighenzi BS 03/11/01 20,40 1,90 8,30 10,20 1,60 8,60 10,20 1,50 8,20 9,70
37 Ciboldi Marta Ginn. Meda MB 26/11/99 20,40 1,80 8,60 10,40 1,60 8,40 10,00 1,70 8,20 9,90
38 Baldo Chiara Salus MB 11/08/99 20,30 1,50 8,80 10,30 2,00 8,00 10,00 2,00 7,80 9,80
39 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/00 20,30 2,00 8,60 10,60 2,00 7,70 9,70 1,90 6,40 8,30
40 Crucianelli Rebecca Ginn. Meda MB 15/09/99 20,20 1,70 8,20 9,90 1,60 8,70 10,30 1,70 8,00 9,70
41 Nava Roberta Ginn. Meda MB 07/04/01 20,00 1,80 8,50 10,30 1,60 8,10 9,70 1,70 7,80 9,50
42 Palazzolo Alessandra Ginn. Meda MB 19/04/99 19,80 1,80 8,00 9,80 1,60 8,40 10,00 1,30 7,10 8,40
43 Zanni Francesca ASSENTE Pol. Chiuduno BG 20/11/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 Veterano Giulia ASSENTE Salus MB 31/08/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Società  organizzatrice: PLANET GYM 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/2001 2,00 9,30 11,30    
2 Balotelli Martina Salus MB 22/02/2000 2,00 9,30 11,30    
3 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/1999 2,00 9,30 11,30    
4 Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/2001 2,00 9,20 11,20    
5 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/2001 2,00 9,20 11,20    
6 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/2000 2,00 9,20 11,20    
7 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,20 11,20    
8 Vimercati Alice Artistica 82 MB 15/07/2001 1,90 9,20 11,10    
9 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/1999 2,00 9,10 11,10    
10 leali chiara Danza e Sport BS 31/10/2001 2,00 9,00 11,00    
11 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 2,00 9,00 11,00    
12 Cesana Valeria Salus MB 21/08/2000 2,00 9,00 11,00    
13 Boletti Rebecca Pol. Vighenzi BS 27/07/2000 1,90 9,00 10,90    
14 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 8,90 10,90    
15 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 2,00 8,80 10,80    
16 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/2001 2,00 8,80 10,80    
17 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/1999 2,00 8,80 10,80    
18 Malconi Valentina Artistica 82 MB 07/04/1999 2,00 8,80 10,80    
19 Tedoldi Giada Danza e Sport BS 09/12/2001 2,00 8,70 10,70    
20 Medda Vanessa Artistica 82 MB 01/01/2000 2,00 8,70 10,70    
21 Borgonovo Martina Ginn. Meda MB 10/12/2000 1,80 8,80 10,60    
22 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 1,70 8,90 10,60    
23 Cremonesi Martina Pol. Vighenzi BS 20/03/2001 1,90 8,70 10,60    
24 Bicelli Chiara Danza e Sport BS 17/07/2001 2,00 8,60 10,60    
25 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/2000 2,00 8,60 10,60    
26 Carlotti Samanta Planet Gym BS 14/09/2000 2,00 8,60 10,60    
27 Agrati Chiara Artistica 82 MB 05/09/2000 1,90 8,60 10,50    
28 Brambilla Ylenia Salus MB 14/06/1999 1,90 8,60 10,50    
29 Cavoli Anna Pol. Vighenzi BS 25/11/2001 1,80 8,60 10,40    
30 Ciboldi Marta Ginn. Meda MB 26/11/1999 1,80 8,60 10,40    
31 Menno di Bucchianico Gaia Salus MB 01/01/2001 2,00 8,40 10,40    
32 Baldo Chiara Salus MB 11/08/1999 1,50 8,80 10,30    
33 Nava Roberta Ginn. Meda MB 07/04/2001 1,80 8,50 10,30    
34 Crippa Rita Ginn. Meda MB 29/06/2000 1,80 8,50 10,30    
35 Campanale Alice Ginn. Meda MB 09/08/1999 1,80 8,50 10,30    
36 De Grandis Sara Salus MB 13/01/1999 2,00 8,30 10,30    
37 Merati Nadia Pol. Vighenzi BS 03/11/2001 1,90 8,30 10,20    
38 Crucianelli Rebecca Ginn. Meda MB 15/09/1999 1,70 8,20 9,90      
39 Palazzolo Alessandra Ginn. Meda MB 19/04/1999 1,80 8,00 9,80      
40 Zanni Francesca ASSENTE Pol. Chiuduno BG 20/11/1999 0,00 0,00 -        
41 Veterano Giulia ASSENTE Salus MB 31/08/1999 0,00 0,00 -        
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Società  organizzatrice: PLANET GYM 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Bicelli Chiara Danza e Sport BS 17/07/2001 1,60 9,60 11,20    
2 Tedoldi Giada Danza e Sport BS 09/12/2001 2,00 9,20 11,20    
3 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/1999 2,00 9,20 11,20    
4 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,10 11,10    
5 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 9,10 11,10    
6 Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/2001 2,00 9,00 11,00    
7 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 2,00 9,00 11,00    
8 Agrati Chiara Artistica 82 MB 05/09/2000 2,00 9,00 11,00    
9 Cesana Valeria Salus MB 21/08/2000 2,00 9,00 11,00    
10 Balotelli Martina Salus MB 22/02/2000 2,00 9,00 11,00    
11 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/2001 2,00 8,90 10,90    
12 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/2001 2,00 8,80 10,80    
13 Brambilla Ylenia Salus MB 14/06/1999 2,00 8,70 10,70    
14 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/2000 1,60 9,00 10,60    
15 Menno di Bucchianico Gaia Salus MB 01/01/2001 2,00 8,60 10,60    
16 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 2,00 8,50 10,50    
17 Carlotti Samanta Planet Gym BS 14/09/2000 2,00 8,50 10,50    
18 Cavoli Anna Pol. Vighenzi BS 25/11/2001 1,60 8,80 10,40    
19 Crippa Rita Ginn. Meda MB 29/06/2000 1,60 8,80 10,40    
20 Campanale Alice Ginn. Meda MB 09/08/1999 1,60 8,80 10,40    
21 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 2,00 8,40 10,40    
22 Vimercati Alice Artistica 82 MB 15/07/2001 2,00 8,40 10,40    
23 Medda Vanessa Artistica 82 MB 01/01/2000 2,00 8,40 10,40    
24 De Grandis Sara Salus MB 13/01/1999 2,00 8,30 10,30    
25 Cremonesi Martina Pol. Vighenzi BS 20/03/2001 1,60 8,70 10,30    
26 Crucianelli Rebecca Ginn. Meda MB 15/09/1999 1,60 8,70 10,30    
27 Merati Nadia Pol. Vighenzi BS 03/11/2001 1,60 8,60 10,20    
28 Malconi Valentina Artistica 82 MB 07/04/1999 2,00 8,20 10,20    
29 Borgonovo Martina Ginn. Meda MB 10/12/2000 1,60 8,50 10,10    
30 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/1999 2,00 8,10 10,10    
31 Ciboldi Marta Ginn. Meda MB 26/11/1999 1,60 8,40 10,00    
32 Palazzolo Alessandra Ginn. Meda MB 19/04/1999 1,60 8,40 10,00    
33 Baldo Chiara Salus MB 11/08/1999 2,00 8,00 10,00    
34 leali chiara Danza e Sport BS 31/10/2001 1,60 8,30 9,90      
35 Boletti Rebecca Pol. Vighenzi BS 27/07/2000 2,00 7,80 9,80      
36 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/1999 2,00 7,80 9,80      
37 Nava Roberta Ginn. Meda MB 07/04/2001 1,60 8,10 9,70      
38 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/2000 2,00 7,70 9,70      
39 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/2001 2,00 7,60 9,60      
40 Zanni Francesca ASSENTE Pol. Chiuduno BG 20/11/1999 0,00 0,00 -        
41 Veterano Giulia ASSENTE Salus MB 31/08/1999 0,00 0,00 -        
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Società  organizzatrice: PLANET GYM 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/2001 2,00 9,20 11,20    
2 leali chiara Danza e Sport BS 31/10/2001 2,00 9,10 11,10    
3 Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/2001 2,00 8,90 10,90    
4 Tedoldi Giada Danza e Sport BS 09/12/2001 2,00 8,80 10,80    
5 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/1999 2,00 8,80 10,80    
6 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 8,70 10,70    
7 Cesana Valeria Salus MB 21/08/2000 2,00 8,60 10,60    
8 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 1,90 8,60 10,50    
9 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 1,90 8,50 10,40    
10 Medda Vanessa Artistica 82 MB 01/01/2000 1,80 8,50 10,30    
11 Malconi Valentina Artistica 82 MB 07/04/1999 2,00 8,20 10,20    
12 Borgonovo Martina Ginn. Meda MB 10/12/2000 1,70 8,40 10,10    
13 Balotelli Martina Salus MB 22/02/2000 1,80 8,30 10,10    
14 Cavoli Anna Pol. Vighenzi BS 25/11/2001 2,00 8,10 10,10    
15 Vimercati Alice Artistica 82 MB 15/07/2001 2,00 8,10 10,10    
16 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/2001 2,00 8,10 10,10    
17 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/2001 2,00 8,10 10,10    
18 Cremonesi Martina Pol. Vighenzi BS 20/03/2001 2,00 8,10 10,10    
19 Boletti Rebecca Pol. Vighenzi BS 27/07/2000 2,00 8,10 10,10    
20 De Grandis Sara Salus MB 13/01/1999 1,90 8,10 10,00    
21 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 8,00 10,00    
22 Ciboldi Marta Ginn. Meda MB 26/11/1999 1,70 8,20 9,90      
23 Bicelli Chiara Danza e Sport BS 17/07/2001 1,90 8,00 9,90      
24 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/1999 2,00 7,90 9,90      
25 Campanale Alice Ginn. Meda MB 09/08/1999 1,70 8,10 9,80      
26 Baldo Chiara Salus MB 11/08/1999 2,00 7,80 9,80      
27 Merati Nadia Pol. Vighenzi BS 03/11/2001 1,50 8,20 9,70      
28 Crucianelli Rebecca Ginn. Meda MB 15/09/1999 1,70 8,00 9,70      
29 Menno di Bucchianico Gaia Salus MB 01/01/2001 1,90 7,80 9,70      
30 Carlotti Samanta Planet Gym BS 14/09/2000 2,00 7,70 9,70      
31 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/1999 2,00 7,70 9,70      
32 Nava Roberta Ginn. Meda MB 07/04/2001 1,70 7,80 9,50      
33 Agrati Chiara Artistica 82 MB 05/09/2000 1,90 7,50 9,40      
34 Brambilla Ylenia Salus MB 14/06/1999 2,00 7,30 9,30      
35 Crippa Rita Ginn. Meda MB 29/06/2000 1,30 7,80 9,10      
36 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 1,90 7,00 8,90      
37 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/2000 1,70 6,80 8,50      
38 Palazzolo Alessandra Ginn. Meda MB 19/04/1999 1,30 7,10 8,40      
39 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/2000 1,90 6,40 8,30      
40 Zanni Francesca ASSENTE Pol. Chiuduno BG 20/11/1999 0,00 0,00 -        
41 Veterano Giulia ASSENTE Salus MB 31/08/1999 0,00 0,00 -        
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